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График оценочных процедур в основной  и старшей школе   в 1-м полугодии  2021/2022  учебного года 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Класс Вид контроля Русский 

язык 

Литература Математика Физик

а 

Геогр

афия 

Биоло

гия 

Истор

ияРосс

ии 

.Всеоб

щая 

истори

я 

Общест

вознани

е 

Английск

ий язык 

Немецкий 

язык 

Изо Музык

а 

Техноло

гия 

Физическая 

культура 

Класс Вид контроля Русский 

язык 

Литература Математика География Биология История 

России 

.Всеобщая 

история 

Английский 

язык 

Немецкий 

язык 

Изо Музыка Технология Физическая 

культура 

 

5 

Входная(адм)   16.09 

 

27.09 

 

14.09 15.09 

 

13.09 

 

23.09 24.09 - 15.09 24.09 20.09 17.09 

 Рубежная(адм)  23.12 21.12 24.12 15.12 20.12 14.12 09.12 16.12 22.12 17.12 13.12 17.12 

Муниципальная  

 
22.09             

Тематические    01.10  

18.10 

19.11 

09.12 

22.12 

 

  

12.11 

 

24.09 

8.10  25.10 

23.11  24.12 

   14.10 

15.10 

9.12 

10.12 

 

     

Класс Вид контроля Русский язык Литература Математика География Биология История 

России. 

Всеобщая 

история 

Обществознание Английский 

язык 

Немецкий 

язык 

Изо Музыка Технология Физическая 

культура 

6 Входная(адм) 23.09 28.09 14.09 17.09 29.09 

 

07.09 22.09 16.09 30.09 20.09 15.09 21.09 20.09 

Рубежная(адм) 16.12 13.12 24.12 03.12 08.12 07.12 22.12 09.12 02.12 20.12 15.12 30.11 17.12 
Муниципальная 

 
  21.10           

Тематические 4.10(дикт) 

7.10(тест), 

10.11(дик

т), 18.11( 

соч), 

21.12 

13.10, 

28.10, 

23.12 

3.10, 

 21.10,  

25.10,  

11.11, 

01.12, 

14.12 

    14.10 

 

 

 

     



7 Входная(адм)   20.09 

 

22.09 

 

16.09  6.10 23.09 

 

21.09 

 

28.09 28.09 15.09 24.09 17/09 17.09 14.09 27.09 

 Рубежная(адм)  23.12 14.12 

 

21.12   17.12 16.12 06.12 20.12 20.12 08.12 3.12 26.12 10.12 7.12 13.12 

Муниципальная  

 

  21.10            

Тематические       
28.10 

24.11 

9.12 

  
 

27.10 

24.11 

 

29.09(а) 

26.10(а) 

25.10(г) 

25.11 (а)   

29.11 (г) 

22.12 (а) 

24.12(г) 

24.11 

 

    13.10 

  

  

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Класс Вид контроля Русский 

язык 

Литерат

ура 

Матема

тика 

Физик

а 

Геогр

афия 

Биоло

гия 

История

России 

.Всеобщ

ая 

история 

Общест

вознани

е 

Английс

кий 

язык 

Инфо

рмати

ка 

Немец

кий 

язык 

Изо Хими

я 

Техно

логия 

Физичес

кая 

культур

а 

ОБЖ 

8 Входная(адм)   16.09 28.09 17.09 13.09 23.09 
 

22.09 

 

24.09 21.09 15.09 10.09 01.10 20.09 30.09 14.09 27.09 29.09 

 Рубежная(адм)  06.12 03.12 15.12 09.12 16.12 14.12 17.12 21.12 08.12 24.12 10.12 20.12 23.12 07.12 13.12 22.12 

Муниципальная  

 

      09.12 18.11          

Тематические  21.10 

11.11 

29.11 

01.12 

12.10 

26.11  

05.10(а

)  

11.10(г

) 

   

28.10(а

)  16.11 

(г) 

02.12(а

) 

21.12(а

) 

14.10 

25.11

  

    13.10  

 

  

  

   23.11    



 

Класс Вид контроля Русский 

язык 

Литература Математика Физик

а 

Геогр

афия 

Биологи

я 

История

России 

.Всеобщ

ая 

история 

Общ

еств

озна

ние 

Англи

йский 

язык 

Инфо

рмати

ка 

Немец

кий 

язык 

Изо Хими

я 

Технол

огия 

Физиче

ская 

культу

ра 

ОБЖ 

9 Входная(адм)   30.09 15.09 23.09  21.09 13.09 
 

22.09 

 

20.09 16.0

9. 

17.09 10.09 28.09 - 14.09 

 

- 20.09 24.09 

 Рубежная(адм)  22.12 09.12 15.12  20.12 08.12 23.12 13.12 02.1

2 

10.12 25.12 14.12  21.12  24.12 18.12 

Муниципальная  

 

  15.12     24.1

1 

        

Тематические 21.10 

24.11 

15.12 

 

28.10 

23.12 

 

1.10(г)  

 6.10 ( а)    

18.10 (г)  

28.10( а)  

 26.11(г)  

8.12( а)    

25.11     22.10 

 

   26.10 

 

   

 

 

 

 

Кла

сс 

Вид контроля Русск

ий 

язык 

Литер

атура 

Математика 

 

Физика Геогр

афия 

Биоло

гия 

История  Об

ще

ств

озн

ани

е 

Англи

йский 

язык 

Инфо

рмати

ка 

Химия   

Аст

роно

мия  

Эконо

мика 

Пра

во  

Физ

ичес

кая 

куль

тура 

ОБЖ 

Баз. Углуб. Баз. Углуб. Баз. Углуб. 

Баз. Угл

уб. 

10 Входная 

(адм)   

25.10 08.09 17.09 17.09 29.09 6.10 24.09 16.09 6.09 7.09 15.

09 

23.09 10.09 22.09 21.09 1.10 9.09 13.0

9 

30.0

9 

5.10 

 Рубежная 

(адм)  

20.12 08.12 23.12 23.12 29.11 12.11 17.12 09.12 6.12 14.1

2 

24.

12 

16.12 7.12 22.12 21.12 24.1

2 

9.12 13.1

2 

2.12 23.11 

Муниципальн

ая  

 

        18.11           

Тематические  24.09 

20.10 

  

20.10

( а)  

29.11

(г)   

30.11

( а)  

  

 

28.10

( а)  

25.11

( а)  

13.12

(г)   

16.12

( а)  

  

29.09 

12.11 

06.10 

12.11 

     14.10 

 

 18.12 12.10      



 

 

 

 

 

 

Кла

сс 

Вид контроля Русский 

язык 

Литература Математи

ка 

 

Физик

а 

Географ

ия 

Биология  

История 

  

Общество

знание 

Английский 

язык 

Информ

атика 

Химия  Эконо

мика 

Пра

во  

Физ

ичес

кая 

куль

тура 

ОБЖ 

  

Углуб. 

  

Углуб. 

  

Углуб. Баз Угл

уб 

11 Входная 

(адм)   

22.09 14.09 17.09 10.09 15.09 16.09 23.09 06.10 07.0

9 

13.0

9 
24.09 27.09 01.10 04.1

0 

05.1

0 

29.09 

 Рубежная 

(адм)  

15.12 16.12 21.12 10.12 22.12 20.12 24.12 13.12 14.1

2 

17.1

2 
03.12 23.12 09.12 06.1

2 

07.1

2 

08.12 

Муниципальн

ая  

 

26.10-

ИС 

 28.09         30.09     

Тематические  

17.11 

 

21.09 

 11.10 

 09.11 

 

08.10(г) 

12.10(а) 

08.11(г) 

09.11(а) 

02.12(а) 

14.12(г) 

 

14.10 

24.11 

 

    19.1

0 

22.1

0 

 22.11     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

График оценочных процедур в начальной школе  в 1-м полугодии  2021/2022  учебного года 
 

 

Классы 

 

 

Русский 

язык 

Литературное 

чтение 

Математика Окружающий  

мир 

Английский 

язык 

ИЗО Музыка  Технология Физическая 

культура 

2 10.09 

(входная) 

23.09 

18.10 

22.10 

25.10 

26.11 

20.12 

22.12 

(рубежная) 

 

17.09 

(входная) 

19.10 

17.12 

(рубежная) 

 

14.09.21г. 

(входная) 

28.09.21г. 

20.10.21г. 

27.10.21г. 

06.12.21г. 

15.12.21г. 

(рубежная) 

 

16.09 

(входная) 

26.10 

21.12 

(рубежная) 

 

24.09.21г. 

(входная) 

19.10.21г. 

22.10.21г. 

14.12.21г. 

17.12.21г. 

24.12.21г. 

(рубежная) 

 

13.09.21г. 
(входная) 

 

 

 
13.12.21г. 

(рубежная) 

 

09.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

23.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

 

15.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

22.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

13.09.21г. 

(входная) 

 

 
23.12.21г. 

(рубежная) 

  

3 16.09.21г. 

(входная) 

21.10.21г. 

27.10.21г. 

17.11.21г. 

13.12.21г. 

20.12.21г. 

(рубежная) 

 

14.09.21г. 

(входная) 

30.09.21г. 

20.10.21г. 

09.12.21г. 

16.12.21г. 

(рубежная) 

 

13.09.21г. 

(входная) 

27.09.21г. 

11.10.21г. 

28.10.21г. 

25.11.21г. 

15.12.21г. 

22.12.21г. 

(рубежная) 

 

22.09.21г. 

(входная) 

14.10.21г. 

07.12.21г. 

21.12.21г. 

(рубежная) 

 

24.09.21г. 

(входная) 

19.10.21г. 

22.10.21г. 

14.12.21г. 

17.12.21г. 

24.12.21г. 

(рубежная) 

 

17.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

10.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

 

 

17.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

10.12.21г. 

(рубежная 

 

 

15.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

15.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

 

 

 

 

 

15.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

15.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

4 15.09.21г. 

(входная) 

28.09.21г. 

15.10.21г. 

18.10.21г. 

21.10.21г. 

10.12.21г. 

15.12.21г. 

 

22.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

20.09.21г. 

(входная) 

20.10.21г. 

19.11.21г. 

 

20.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

17.09.21г. 

(входная) 

08.10.21г. 

22.10.21г. 

29.11.21г. 

14.12.21г. 

 

17.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

16.09.21г. 

(входная) 

19.10.21г. 

21.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

22.09.21г. 

(входная) 

25.10.21г. 

17.11.21г. 

13.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

13.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

21.11.21г. 

(рубежная) 

 

17.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

13.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

 

 

 

14.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

24.12.21г. 

(рубежная) 

 

 

 

 

 

23.09.21г. 

(входная) 

 

 

 

16.12.21г. 

(рубежная) 

 

 


